
OBSAH

L
JUDIKÁTY

2 3 8 6 . Ř ízení před  soudem : ochrana před  
nezákonným  zásahem; lhůia pro
p od án í ža lo b y ....................................... 847

2 3 8 7 . Ř ízen í před soudem : přezkum  
rozh od n u li o  zaslavení řízení 
o  u d e len í víza
Pobyt cizinců: upuštění od osobn ího

. p od án í žádosti o  v íz u m .....................852
2 3 8 8 . D aň z  příjm ů fyzických osob: 

č in n o st  podléhající povolení: 
p ro sp ěch  dosažený  
trestným  č in e m ...................................860

2 3 8 9 . D aň z plynu: osvobozen í o d  dané
z  p l y n u ....................................................865

2 3 9 0 . P ozem n í komunikace: souhlas 
právn ího  předchůdce s  užíváním  
p ozem k u  jako veřejné účelové  
k om u n ik ace ........................................... 869

2 3 9 1 . Provoz na pozem ních  
kom unikacích: pozbytí odborné  
zp ů sob ilosti к řízení m otorového  
vozidla; záznam bodů
v registru ř id ič ů ................................... 874

2 3 9 2 . Provoz na p ozem ních  komunikacích: 
státní technická kontrola vozidel . 881

2 3 9 3 .  Stavební řízení: účastenství v  řízení 
o b ča n sk éh o  sd ru žen í.........................885

2 3 9 4 . Stavební zákon: výrobek
p ln íc í funkci stavby.............................891

2 3 9 5 . Státní památková péče: oznam ovací 
p o v in n o st stavebn íka.........................895

2 3 9 6 . Ú zem n í plánování: doba  
p ů so b en í územ ního opatření 
o  staveb n í uzávěře
O patření o b e c n é  povahy: územ ní 
opatřen í o  stavební u zá v ěře ............ 898

2 3 9 7 . O patřeni o b ecn é  povahy: aktivní 
l e g i t im a c e ;  u p la tn ě n í  n á m ite k
a připom ínek
O chrana zem ědělského půdního  
fondu: charakter m etodického

pokyn u M inisterstva životn ího  
prostředí; stanovisko orgánu ochrany  
pů d n íh o  fondu  
Ú zem ní samospráva: podjatost 
člen a  o b ecn íh o  zastu p ite lstva  9 0 6

2 3 9 8 . M ístní poplatky: v s tu p n ě ................... 924
2 3 9 9 . Energetika: účastenstv í v  řízení 

o  p o v o len í provozu  atom ového  
za ř ízen í..................................................... 927

2 4 0 0 . Církve a náboženské společnosti: 
oprávnění k e  zvláštním  právům  
Vláda: úkony v  oblasti veřejné 
s p r á v y ....................................................... 931

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2 4 0 1 . Daň z přidané hodnoty: vym ěření 
nadm ěrného od p očtu  daně  
D aňové řízení: vrácen í finančních
prostředků p látci d a n é ....................... 937

2 4 0 2 . Daň z příjmů: zam ezení dvojím u  
z d a n ě n í..................................................... 937

2 4 0 3 .  S lužební pom ěr: hodn ostn í 
ozn ačen í příslušníka  
b ezp ečn o stn íh o  sb o r u ....................... 938

2 4 0 4 .  Rozhlasové a telev izn í vysílání: 
zjevná a skrytá reklama 
Správní trestání: jed nočinn ý  
souběh  správních d e lik tů .................9 3 8

2 4 0 5 . Ú zem ní řízení: vyh lášen í stavební 
uzávěry; funkčn í využití územ í 
O patření o b e c n é  povahy: nařízen í 
o b c e  o  stavební u z á v ě ř e ...................939

2 4 0 6 .  M ezinárodní ochrana: к pojmu  
soc iá ln í sk u p in a .................................... 939

2 4 0 7 . Lesní zákon: o d n ě tí licen ce
o d b o rn éh o  lesn íh o  h ospod áře . . .  9 4 0

2 4 0 8 . O chrana životn íh o  prostředí:
ochrana ptactva; odchylný  p ostu p  
Správní trestání: retroaktivita; 
účinky p řech od n ých  ustanovení; 
libcračn í d ů v o d y .................................. 9 4 0


